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   Neljapäev, 26. märts 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK vaimulik – munkpreester ja kaplan JUSTINUS KIVILOO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme ALLAN KROLL´i jutlust – JUMAL ON TROONIL JA KÕIK ON TEMA VÕIMU ALL; kl 10.45 MISJONIMINUTID: Misjonireisist Etioopiasse räägib JOHANNES VERGI. Saatejuht on HELINA VOOGNE
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEDI KULL; 11.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman Kendall'i raamatut "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?" loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KORRATUS EI OLE JUMALAST (1 Kr 14:33-40). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SÕDALASE TUND: KAPLANAAT ON ÜKS OSA VAIMULIKUTÖÖ MOSAIIGIST. Saates kõnelevad EAÕK Tartu piiskop Eelija ja vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 14            EESTI MÄLU: Hiljuti sai Pereraadio uues stuudios salvestatud esimene saade, milles kirikuõpetaja EENOK HAAMER´i paastumaarjapäeva tähenduse läbi nii isikliku, uurimusliku kui eesti rahva olemuse ja kannatuste, mõjub tänases päevas eriti märgiliselt ja tähendusrikkalt. Toimetaja KAJA TARTO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PR ja Raadio 7 ühissaade ARMUST KANTUD: KUIDAS JUMALA ARMUS ERIOLUKORRAST LÄBI TULLA? Kriisi mõistet avab ja tutvustab käitumisjuhiseid selles EKNK piiskop AGO LILLEORG ja saatejuht on MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 MISJONIMINUTID: Misjonireisist Etioopiasse räägib JOHANNES VERGI. Saatejuht on HELINA VOOGNE; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab HEDI KULL
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman Kendall'i raamatut "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?" loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: ANNA MULLE VÕIMALUS. Saates vestlevad JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: JAANUARIKUINE RÄNNAK PÜHALE MAALE. Reisimuljeid jagavad ELLA ja PAUL ARMAND ning ABIGAIL KÕRGESSAAR. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – ELU SÕNA JUURES
   
                Kell 22            KESET KÜLA: KOGUDUSTE TOIMIMINE KRIISI AJAL. Stuudios arutlevad Saaremaa vaimulikud HANNES NELIS, TIINA OOL ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23                     Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: VAIMULIKU KUTSEGA IT-JUHT. Seekord teeme tutvust Metodisti seminari e-õppe spetsialisti ja piibliõppe abivahendite õppejõu REIN LAANESERIGA. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 1 öösel            MEESTEJUTUD: USALDA MIND. EKNK Abja -Paluoja koguduse pastor GULDAR JÄRVE on ustav Jumalariigi töötegija. Teenimistöö kõrval on ta innustunud ka muusikast ning on kristlaste motoklubi Gospelriders president. Saatejuht on MARKKO PÕLD 
   
                Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - TAUNO TOOMPUU ja KATRIN UUSPÕLD
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